
План јавних набавки за 2019. годину 
ОШ "Миша Живановић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019.годину 17.1.2019
Измена број: 408 5.6.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

12.997.348

добра 3.428.182

1.1.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка и испорука огревног дрвета 818182

1.1.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Набавка ужине за ученике у школској 
2019/2020.години

2610000

услуге 3.735.833

1.2.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Извођење екскурзије ученика у школској  
2018/2019.години

735833

1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Превоз ученика у школској 2019/2020. години 3000000

радови 5.833.333

1.3.1 6/2019 8/2019отворени поступак 11/2019Наставак радова на новој школи у Средњеву 5375000

Измена број: 408; усвојена: 5.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 17.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Грађевински радови на школи у Царевцу 458333

Место и датум: М.П.

Дејан Рајковић

Овлашћено лице:

Снежана Милић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 408; усвојена: 5.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 17.1.2019
Добијена новчана средства од Министарства просвете, науке  и технолошког развоја за радове на новој школи.

Страна 1 од 1Датум штампе: 6.6.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

17.1.2019
5.6.2019

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

7/2019

7/2020

услуге

6/2019

8/2020

радови

11/2019

Измена број: 408; усвојена: 5.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 17.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

9/2019

Дејан Рајковић

Снежана Милић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 408; усвојена: 5.6.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 17.1.2019
Добијена новчана средства од Министарства просвете, науке  и технолошког развоја за радове на новој школи.

Страна 1 од 1Апликација Управе за јавне набавке 


